
4/1/24, 5:11 PM بخشنامھ: 200/93/110

https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/3/1/5/29/3835 1/3

13 فروردين 1403

Monday, April 1, 2024

21 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
(موضوع  ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد)

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه (قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی) - اصلاح مواد
فصل دوم آ�ن نامه اجرایی موضوع
تبصره (3) ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم (تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی)

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه (قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398)

قابل توجه جایگاه داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

نحوه رسیدگی و قطعیت مالیات بر ارزش افزوده فروشندگان آهن آلات

 

شماره:110/93/200
تاریخ:17/09/1393

پیوست:
 

بخشنامه
 

الفقانون مالیات بر ارزش افزوده11093

 

مخاطبین/
ذینفعان

روسای محترم امور مالیاتی شهر و استان تهران
مدیران کل محترم مالیات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مدیر کل محترم امور مالیاتی مودیان بزرگ
مدیران کل محترم امور مالیاتی استان ها

نحوه رسیدگی و قطعیت مالیات بر ارزش افزوده فروشندگان آهن آلاتموضوع

با عنایت به اینکه صاحبان مشاغل آهن آلات دارای شخصیت حقیقی طی فراخوان های
مرحله دوم (ردیف8 بنکداران و عمده فروشان) و چهارم(ردیف3 فروشندگان آهن) ، اعلامی
توسط سازمان امور مالیاتی کشور مکلف به ثبت نام و اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده
به ترتیب از تاریخ های 01/07/1388 و 01/07/1389 گردیده اند و با توجه به اینکه
عمده مالیات و عوارض این فعالیت در حلقههای قبل شامل واردات ، تولید و توزیع أخذ
می گردد; لذا در راستای توجه به واقعیات و ممانعت از دریافت مالیات مضاعف و بمنظور

ایجاد وحدت رویه و تسهیل در اجرای مقررات قانونی موارد ذیل را مقرر  می دارد:
1.      کلیه مودیان صنف مذکور مکلف هستند از ابتدای سال 1393 نسبت به اجرای

کامل مقررات قانون مالیات بر ارزش افزوده اقدام نمایند.
2.      مأموران مالیاتی لازم است با توجه به موضوع پرداخت مالیات در حلقه های قبل،
در زمان رسیدگی ، این موضوع را مورد توجه قرار داده و مالیات و عوارض را با

التفات به واقعیات مزبور تشخیص و مطالبه نمایند.
3.      در خصوص پرونده هایی که مورد رسیدگی قرار گرفته و مالیات و عوارض مطالبه
گردیده، در اجرای مفاد ماده (29) قانون مالیات بر ارزش افزوده در صورت اعتراض
مودی نسبت به موضوع ،روسای امور مالیاتی مکلفند ضمن رسیدگی کامل به
اعتراض مودی و واقعیت امر و با توجه به پرداخت بخش عمده مالیات و عوارض
در حلقه های قبل، مالیات و عوارض تع�ن شده را متناسب با وضعیت مودی

تعدیل نمایند.
4.      در مورد پرونده هایی که به موجب مقررات قانونی، قابل طرح در مراجع هیأت های
حل اختلاف مالیاتی مقرر در قانون می باشد، نمایندگان هیات های حل اختلاف
مالیاتی موظفند با رعایت مفاد این بخشنامه و لحاظ نمودن واقعیت امر اصدار

رأی نمایند.
5.      پرونده هایی که قبلا به قطعیت رسیده و مالیات و عوارض آن پرداخت گردیده ،

قابل فتح باب مجدد نخواهد بود.
 

تاریخ سند: 1393/09/17

شماره سند: 200/93/110
کد سند: ال/قانون ماليات بر ارزش افزوده/93/110

وضعیت سند: معتبر

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی  

سایر بخشنامه ها

*فروش دارا�های قابل استهلاک 

واحد صلاحیتدار پرونده های ارث 
پس از انحلال اداره کل مالیات بر

ارث

ثبت اظهارنامه های ارث دریافتی 
توسط واحدهای مالیاتی ذیربط

درواحد رایانه اداره کل

دستورالعمل نحوه ثبت نتایج 

رسیدگی پرونده مودیان مالیات بر
ارزش افزوده

ارسال 17 فقره فرم 

رسیدگی به اعتراض مودی در 
مورد اوراق مطالبه و استرداد

مالیات و عوارض قانون مالیات بر

ارزش افزوده

نحوه رسیدگی و قطعیت مالیات 

بر ارزش افزوده فروشندگان آهن
آلات

ابلاغ مصوبه جلسه مورخ 

26/12/1398 «ستاد ملی
مباررزه با بیماری کرونا»

ابلاغ مصوبات چهل و پنجمین 
جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا،

مورخ 1399/09/01

تب�ن احکام مالیاتی مصوبات 
چهل و پنجمین جلسه ستاد ملی

مدیریت کرونا، مورخ
1399/09/01

ابلاغ مصوبه شماره 2 هفتاد و 

یکمین جلسه ستاد ملی مدیریت
کرونا مورخ 1400/03/08

درخصوص حمایت های مالیاتی

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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6.      مودیانی که متعاقب توافقات به عمل آمده و صدور آراء هیئت های حل اختلاف
نسبت به تمکین و پرداخت مالیات اقدام نمایند، ادارات کل امور مالیاتی حداکثر

مساعدت در خصوص بخشودگی جرایم را به عمل آورند.
7.      مفاد بندهای (2) الی (6) این بخشنامه صرفا در مورد دوره های مالیاتی مشمول

اجرای قانون لغایت پایان سال 1392 مودیان مجری می باشد.
ضمنا در خصوص پرونده دوره های لغایت سال 1392 مودیان اشخاص حقیقی و
حقوقی که به فعالیت در رسته مذکور اشتغال دارند و اعتبار خرید آن ها به واسطه
عدم ارائه صورت حساب های واقعی مورد قبول واقع نشده است، در صورت اعلام
مشخصات فروشندگان واقعی و ارائه مستندات موید موضوع که به تأ�د اداره امور
مالیاتی مربوط برسد، روسای امور مالیاتی و نمایندگان هیات های حل اختلاف
مالیاتی مکلفند نسبت به موضوع رسیدگی و در صورت احراز واقعیت، مالیات و
عوارض مطالبه شده را تعدیل نمایند. در این صورت ادارات کل امور مالیاتی ذی ربط
پرونده، مکلفند اطلاعات بدست آمده و واصله در خصوص فروشندگان واقعی
موضوع این بند را جهت بررسی و رسیدگی به مالیات عملکرد و ارزش افزوده آنان

به ادارات کل مربوط ارسال نمایند.

 

علی عسکری
 

دامنه کاربرد:
 1- داخلی:   *    2-خارجی: *

مرجع پاسخگویی:
دفتر فنی و اعتراضات مودیان مالیات بر ارزش افزوده

تلفن: 88805106
مدت اجراء:

 نامحدود
تاریخ اجراء:

تاریخ صدور بخشنامه
مرجع ناظر:

دادستانی انتظامی مالیاتی
نحوه ابلاغ:

فیزیکی
* بخشنامه ها و دستورالعمل های منسوخ(شماره و تاریخ):

 
 

 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 29- در مواردی که اوراق مطالبه مالیات یا برگه استرداد مالیات اضافه پرداختی به مودی ابلاغ می شود، در صورتی که

مودی معترض باشد، می ...

از کسب و کارها و مشاغل به
شدت آسیب دیده از کرونا در

سال 1400

تمدید مهلت اعتراض به اوراق 

مالیاتی و اجرای احکام ماده 238
قانون مالیات های مستقیم و ماده
29 قانون مالیات بر ارزش افزوده

در اجرای مصوبه هشتاد و نهمین
جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا

مورخ 1400/07/24

اعلام مأخذ محاسبه مالیات و 
عوارض شماره گذاری، عوارض

سالانه و مالیات نقل و انتقال
انواع خودروهای سبک و سنگین
و موتورسیکلت های تولید داخل

یا وارداتی موضوع مواد (28)،
(29) و (30) قانون مالیات بر

ارزش افزوده مصوب سال 1400
و ماده (17) قانون مالیات های

مستقیم

اعلام مأخذ محاسبه مالیات و 
عوارض شماره گذاری، عوارض

سالانه و مالیات نقل و انتقال
انواع خودروهای سبک و سنگین
و موتورسیکلت های تولید داخل

یا وارداتی موضوع مواد (28)،
(29) و (30) قانون مالیات بر

ارزش افزوده مصوب سال 1400
و ماده (17) قانون مالیات های

مستقیم
سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط  

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی
بیانیه حریم خصوصی

شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور
سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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